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Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af udkast til årsregnskab (”regnskabet”) for regnskabsåret 1. 
januar- 31. december 2022. Regnskabet for 2022 udviser et resultat på TDKK 552 og en egenkapital 
på TDKK 2.307. 

2 Vores rapportering om den udførte revision har været tilrettelagt således, at væsentlige 
observationer og vurderinger, som efter vores opfattelse burde meddeles til fondens bestyrelse, er 
medtaget i revisionsprotokollen, hvilket ligeledes gælder kommentarer til udvalgte poster i 
årsregnskabet. 

3 Vores konkluderende rapportering til bestyrelsen og regnskabslæsere om resultatet af den 
udførte revision er sammenfattet i revisionspåtegningen på årsregnskabet for 202     2. 

4 Vi henviser til vores redegørelse om ansvar for aflæggelsen af årsrapporten m.v. samt 
revisionens udførelse og omfang i vores tiltrædelsesprotokollat af 23. februar 2021. Revisionen er 
udført i overensstemmelse med de der beskrevne principper. 

Resultat af den udførte revision 

5 Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed 
eller karakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på regnskabet. 

6 Såfremt årsregnskabet godkendes af bestyrelsen i den foreliggende form, og der ikke under 
bestyrelsens behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere væsentlige 
oplysninger af betydning for denne, vil vi forsyne årsregnskabet med en såkaldt ”blank” 
revisionspåtegning. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
2I

Q
8-

6C
P1

W
-P

U
8M

A-
W

W
PD

X-
Y0

EU
1-

FE
Q

4B



 

131 

7 Revisionen af årsregnskabet har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens 
poster samt kontrol af korrekt periodisering.  

8 Ved revisionen af balancens poster har vi ud fra en vurdering af posternes væsentlighed for 
regnskabet og risikoen for fejl overbevist os om de i balancen anførte aktivers og forpligtelsers 
tilstedeværelse. Ligeledes er tilhørsforholdet til fonden samt forsvarlig indregning og måling af 
fondens aktiver og forpligtelser påset. 

Kommentarer til årsregnskabet og den udførte revision 

Forvaltningsrevision 

9 Der er ud over den finansielle revision foretaget forvaltningsrevision i overensstemmelse 
med god offentlig revisionsskik. 

10 Forvaltningsrevisionen udføres integreret og sideløbende med den finansielle revision af 
årsregnskabet, og omfatter analyser af udgifts- og indtægtsposter, undersøgelser af usædvanlige 
tendenser i udviklingen samt analyser af budgetafvigelser. 

11 Vi har i forbindelse med vores revision stikprøvevis vurderet, om fondens dispositioner er i 
overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til fondens art og 
størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler, herunder 
hvorvidt goder og tjenesteydelser er erhvervet på en økonomisk hensigtsmæssig måde under 
hensyn til pris, kvalitet, kvantitet osv. 

12 Det er vores opfattelse, at fonden udfører en målrettet indsats og opnår sine mål set i 
forhold til de ressourcer, der involveres. 

13 Vores undersøgelser har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger. 

Tilskud m.v. 

14 Vi har stikprøvevist kontrolleret indtægtsførte tilskud til ekstern dokumentation, og 
herunder kontrolleret at tilskud vedrører 2022     . Det er overfor os sandsynliggjort, ligesom 
direktøren har bekræftet dette, at bevillinger til særlige formål er anvendt i overensstemmelse 
hermed. Det er endvidere kontrolleret, at beløb, som er hensat til senere anvendelse, er i 
overensstemmelse med bevillingen eller aftaler i øvrigt.  

15 Fonden har i 2022      modtaget flere bevillinger. For en række af disse skal der aflægges 
særskilte projektregnskaber, og ledelsen foretager til brug herfor fordeling af de omkostninger, der 
kan henføres til de enkelte bevillinger, herunder fordeling af lønninger ud fra de opgaver, de 
enkelte medarbejdere har arbejdet med i det forløbne år. I forbindelse med revision af de særskilte 
projektregnskaber har ledelsen bekræftet, at fordeling af omkostninger der ikke kan foretages 
direkte, sker efter bedste skøn over ressourceforbruget til det pågældende projekt. 

Folkekøkken 

16 Med henblik på at symbolisere værdien af SydhavnsCompagniets Folkekøkken, hvor der 
serveres mange gratis måltider til bydelens trængte borgere, har ledelsen opgjort en intern pris pr. 
måltid på DKK      35 (og DKK 10 for morgenmad). Med udgangspunkt i denne pris og en opgørelse 
af serverede måltider, er der opgjort et samlet beløb for 2022      på ca. TDKK 89      (2021     : TDKK 
95     ) som er indtægtsført henholdsvis udgiftsført i regnskabet. Der er tale om en intern postering, 
der ikke påvirker årets resultat men som forøger såvel indtægter som udgifter. 
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Lønninger 

17 Vi har påset at der foreligger afstemning af lønninger samt påset de udbetalte lønninger til 
indberetning til SKAT. 

Materielle anlægsaktiver  

18 Der er i 2022 foretaget anskaffelse af en båd til TDKK 137. Båden er finansieret med 
tilskudsmidler. Ledelsen har i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis udskudt 
indtægtsførslen af tilskuddet, således at indtægtsførsel sker i takt med at afskrivningerne på aktivet 
omkostningsføres. 

Værdipapirer 

19 Værdipapirer, i form af investeringsforeningsbeviser er pr. 31. december 2022      indregnet 
til dagsværdi. Vi har kontrolleret at værdipapirerne indestår på spærret depot til dækning af 
grundkapitalen.  

Tilgodehavender  

20 Fondens tilgodehavender består primært af tilgodehavende tilskud,       debitorer samt 
deposita på lejemål. 

21 Bilag på tilgodehavenderne er stikprøvevist kontrolleret samt stikprøvevist påset til 
indbetalinger i efterfølgende periode. 

Likvide beholdninger  

22 Likvide beholdninger er afstemt til ekstern opgørelse.  

23 Fondens direktør og medarbejdere har alene-fuldmagter til bankkonti hos 
SydhavnsCompagniets bankforbindelse. Dette er begrundet i et ønske om at give enkelte 
medarbejdere mulighed for, uden unødigt besvær, at kunne foretage indkøb i forbindelse med de 
enkelte projekter.  

24 Vi har været i dialog med fondens direktør herom. Direktøren har oplyst at de 
medarbejdere som har fået oprettet konto i organisationen hæfter for eventuelle svind derfra, fordi 
de er ansvarlige for deres respektive konto. Det samme gør sig gældende for organisationens 
direktør. Fondens direktør sørger desuden for at der kun står det fornødne på disse 
medarbejderkonti, og hertil oplyses, at SydhavnsCompagniet i 2022 har implementeret Pleo som 
styringsredskab til håndtering af betalinger og udlæg. Derudover oplyser direktøren, at det anses 
for nødvendigt for organisationens virke, at medarbejdere kan agere uafhængigt af organisationens 
ledelse i dagligdagen. Sådan har det forholdt sig siden organisationen blev startet som projekt i 
februar 2000. 

25 Vi skal i forbindelse med ovenstående gøre opmærksom på, at risikoen for besvigelser ved 
ovenfor beskrevne setup er forøget. Det vil styrke sikkerheden at der altid skal være 2 i forening til 
at godkende betalinger.  

Skyldige omkostninger 

26 Det er i forbindelse med revisionen kontrolleret, at gæld til det offentlige, herunder moms 
svarer til underliggende opgørelser og afregnes. Skyldige beløb pr. 31. december 2022      er 
stikprøvevis påset betalt efterfølgende. 
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27 Det er stikprøvevist påset, at der er foretaget korrekt periodisering af indtægter pr. 31. 
december 2022     .  

Juridisk status og grundkapital 

28 På virk.dk er SydhavnsCompagniet registreret som en ”selvejende institution, forening, 
fond m.v.”. Vi har påset at den i regnskabet bogførte grundkapital på TDKK 281 er i 
overensstemmelse med fondens vedtægter. 

Ikke korrigerede forhold 

29 I henhold til gældende revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som 
ikke er korrigeret i det foreliggende udkast til årsrapport, fordi direktionen vurderer dem værende 
uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsrapporten som helhed. Denne oplysning skal 
gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den af ledelsen foretagne 
vurdering. 

30 I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der ikke – udover helt uvæsentlige - konstateret 
fejl, der ikke er indarbejdet i det foreliggende regnskab. 

Interne kontroller 

31 Fondens størrelse og organisation giver ikke mulighed for etablering af fuldstændigt 
effektive interne kontroller og funktionsadskillelse. Dette, sammen med det forhold at flere 
medarbejdere i fonden har alene-fuldmagter, øger i sagens natur risikoen for at besvigelser kan 
forekomme. Der er dog etableret forretningsgange, således at der i det omfang det er muligt sikrer 
interne kontroller og funktionsadskillelser. I tilknytning hertil kan nævnes, at bestyrelsen for 2022 
overfor direktøren har fastsat en underskudsgrænse på t.kr. 400 (’underskudsgaranti’). 

32 Direktøren oplyser, at salg, indbetalinger samt en aldersopdelt liste over tilgodehavender 
løbende gennemgås med bogholderiansvarlig. Endvidere oplyses, at der kontinuerligt er fokus på 
relevant udbygning og forbedring af det interne kontrolmiljø. 

33 Vi skal anføre vigtigheden af, at fondens ledelse regelmæssigt gennemgår bogføringen og 
kontoudtog for de likvide beholdninger. En sådan gennemgang kan delvist kompensere for de 
manglende interne kontroller. Vi skal gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, 
og at en sådan risiko er påvirket af ovennævnte svagheder i interne kontroller, men kan reduceres 
via omfanget af ledelsens kontrol. 

Risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser 

34 Vi skal i henhold til gældende revisionsstandarder vurdere risikoen for fejl i årsregnskabet 
som følge af besvigelser, herunder skal vi drøfte risikoen for besvigelser med ledelsen. 

35 Vi har drøftet risikoen for besvigelser med den daglige ledelse, der over for os har bekræftet 
dens ansvar for at implementeringen og driften af regnskabs- og interne kontrolsystemer, der er 
tilrettelagt for at forebygge og opdage besvigelser. Den daglige ledelse har endvidere oplyst, at 
fondens forretningsgange og kontrolmiljø efter ledelsens opfattelse fungerer betryggende, således 
at fejl som følge af besvigelser vil blive opdaget, samt at der ikke er mistanke om eller kendskab til 
besvigelser. 

36 Vi kan oplyse, at vores revision mod besvigelser er en integreret del af vores revision af de 
enkelte revisionsområder, og at vi ikke i forbindelse med den udførte revision i årets løb har 
identificeret forhold, der har givet os anledning til mistanke om besvigelser.  
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37 Vi tillader os at betragte ledelsens underskrift på nærværende revisionsprotokollat som en 
bekræftelse på, at ledelsen ikke har kendskab til sådanne forhold.  

Andre forhold 

38 Til sikring af, at væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er præsenteret korrekt 
i årsregnskabet, har vi foretaget gennemgang af begivenheder indtruffet efter balancedagen. 
Fondens daglige ledelse har skriftlig bekræftet, at der efter deres opfattelse ikke er indtruffet 
begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke årsregnskabet. 

39 Vi er ikke under vores gennemgang blevet bekendt med begivenheder, som i væsentlig grad 
påvirker årsregnskabet for 202     2, og som ikke allerede er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i 
årsregnskabet. 

40 De af fonden anvendte pengeinstitutter har bekræftet mellemværender og 
sikkerhedsstillelser m.v. på balancedagen.  

41 SydhavnsCompagniet er medlem af Kooperationen hvortil der er der er knyttet juridisk 
assistance. Susanne Westhausen, Kooperationen, har ved skrivelse af 22. februar 2023      over for 
os oplyst, at der ikke foreligger uafklarede tvister som vurderes at kunne indebære væsentlige 
forpligtelser for fonden. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

42 Ledelsesberetningen er i henhold til lovgivningen ikke omfattet af revisionspligten, men 
der er krav om at revisor skal afgive en udtalelse om beretningen. Vi har gennemlæst 
ledelsesberetningen, men vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den gennemførte 
revision af regnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med regnskabet. 

Skattemæssige forhold 

43 Vi har som led i revisionen gennemgået fondens udkast til skatteopgørelse for 202     2. 
Vores revision er ikke tilrettelagt med henblik på at vurdere, om alle relevante poster indeholdt i 
den foreløbige skatteopgørelse er behandlet skattemæssigt korrekt, men vi er ikke under vores 
gennemgang blevet opmærksomme på væsentlige forhold, som efter vores vurdering er i strid med 
gældende skatteregler. 

44 Fonden har som følge af sin almennyttige karakter mulighed for at foretage 
konsolideringsfradrag med op til 4% af årets uddelinger. Fondens afholdte udgifter (excl. 
administrative udgifter), anses i denne sammenhæng for at udgøre årets uddelinger. Da fonden for 
2022 har overskud er der beregnet og anvendt både et konsolideringsfradrag samt foretaget 
hensættelser til senere uddelinger med henblik på at reducere den skattepligtige indkomst til kr. 0. 
Opmærksomheden skal henledes på, at hensættelser til senere uddelinger skal anvendes senest 5 år 
efter anvendelsen, i det de herefter forfalder til beskatning inklusive forrentning. 

Assistance i årets løb 

45 Vi har ud over den lovpligtige revision assisteret fonden omkring følgende forhold: 

● Regnskabsmæssig assistance 
● Opgørelse af udkast til den skattepligtige indkomst. 
● Erklæringsopgaver.  
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Afslutning 

46 I forbindelse med revisionens afslutning har vi i overensstemmelse med god revisionsskik 
indhentet skriftlig bekræftelse fra den daglige ledelse om årsregnskabets fuldstændighed, herunder 
oplysninger om sikkerhedsstillelser, pantsætninger, retssager, afgivne garantier og kautioner samt 
andre vanskeligt reviderbare områder, der kan have indflydelse på regnskabet. 

47 Vi har kontrolleret, at føres en forhandlingsprotokol for bestyrelsesmøder, og at 
revisionsprotokollatet forelægges og underskrives ved bestyrelsesmøderne. 

48 Det modtagne materiale har ikke afdækket forhold, som ikke er behørigt medtaget i 
regnskabet. 

 

Hellerup, den 22. marts 2023      

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Henrik Hornbæk  

statsautoriseret revisor  

 

 

Siderne 130 - 135 er behandlet på bestyrelsesmødet den 22. marts 2023. 

 

 

Bestyrelsen 

 

 

 

John Andersen 

Formand 

Henrik Ulf Christensen 

Næstformand  

Severin Broberg 

 

   

   

   

Lene Rudolph Lund Lars Michael Reiff Jan Fønss  

   

   

   

Martin Vive Ivø Dorthe Kynde Nielsen Ninna Hedeager Olsen 
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 XH8sPG03y6gNWrdMJNBJMq0wPXOM9eaWQy3BS0zAPl0=


 
GxiPu1AK0ivPv6IeAdGDxu7xyBjqyWO31VS1P6fP8CV8cHwWzSW2/61jHxVrsA8TTJ+dcmB/MJ32
unr5l3QxLqTQ/h8nUInsiTMR37GQmk8zEHjPIwnTNILPfbpq8AF12zODwlivP+x1mkwjJ6ilGIJZ
yRY6v9JKBox/8FJ/VqaRTVJlZgyucmWrDhkhYI6YWAawusz/GrqFNbH+nctA8EmCX64+FgmYtvwP
CMGH+Rf1nUOuiWgmRYUnU1SBfaDlZjxqJqy3vHTIsIffKP5MnV/8aGcvV6Ct86AfbYgcEXdtiuFD
EQTjlge9BDD1U1PLPD8Zwxuml0yf4fnZGaXk4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTExLjAuNTU2My43MiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTY2MzM2MjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzhTNUstWllBWEUtRlhGSFAtV0lVRFgtVTVVWVktM1FJUzMiLCJkaWdlc3QiOiIxZWE1Yjg2MGZiZjkwNjkyMjdjMWM2MzYwZDcwZTMyZTc5MmNhMTA0Zjk3Yjc3YWRhZjNmY2VhNDEzMDQ0Nzc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDJJUTgtNkNQMVctUFU4TUEtV1dQRFgtWTBFVTEtRkVRNEIiLCJkaWdlc3QiOiI1NWQ3ZTUzNDYzMzA5NTU5ZDJhZjE5ODBkZDZiOTIxODkxNTQ3OGU4MTY3YjAwZmI5NWU1YzEyZjk4ZDQ3OGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTRLMDItV1k4SzMtSTFXVEstRDA4V1QtWUU2MkwtVFQwVEo=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMiAxOToyNjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xApIRGsYEDZ4SWKZZaf5nqsQwFwLl91+A3bh98kZadI=


 
Wk/82Rsv6blTh1C34/zL7TAt0LzGA6mT6gFayd1kxY0J6bo04Rci9F89Y6E4N7J6xxWPnWsiqVd5
GVr+GwHwRMOyni+wn1r/tBNnf9tCJOqS/aGszmE6wQXXVYVnJoDMmKMFk3V3D1HjloV08TSA4XAD
ndwKJvSIb24nYEH6ZMgQN7i/t9rDhTM18q6W2C4a4WsV7roo/ctK6gG0yhiGrJLJejpa/NCREsCT
QluKQXQLeDkVdcfBdRs5Ttb4SynxFnUh0L1EQhC/sRQfYjSttFj0oDPezItp4eqjv1kPZjzB66sy
ywzwHha/K0H1WYacmNgI6j/gETfk5G2cT/Gncw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY2MzM2Mjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzhTNUstWllBWEUtRlhGSFAtV0lVRFgtVTVVWVktM1FJUzMiLCJkaWdlc3QiOiIxZWE1Yjg2MGZiZjkwNjkyMjdjMWM2MzYwZDcwZTMyZTc5MmNhMTA0Zjk3Yjc3YWRhZjNmY2VhNDEzMDQ0Nzc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDJJUTgtNkNQMVctUFU4TUEtV1dQRFgtWTBFVTEtRkVRNEIiLCJkaWdlc3QiOiI1NWQ3ZTUzNDYzMzA5NTU5ZDJhZjE5ODBkZDZiOTIxODkxNTQ3OGU4MTY3YjAwZmI5NWU1YzEyZjk4ZDQ3OGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUhRQUUtSUxJM0otODNaNk4tTUE3TzItVENKSDgtRUVITk4=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMiAxOTo0MDo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


 ========================= ======================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                         
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================= 
  2023-03-22 19:25:37 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    The document was created                                                                         
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Ulf Christensen"                                        
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Hornbæk"                                                
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ninna Hedeager Olsen"                                          
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jan Fønss"                                                     
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Wacker Lentz"                                            
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dorthe Kynde Nielsen"                                          
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Michael Reiff"                                            
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lene Rudolph Lund"                                             
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "John Andersen"                                                 
  2023-03-22 19:25:38 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Vive Ivø"                                               
  2023-03-22 19:25:39 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Ulf Christensen" at "ulf@kubenman.dk"                
  2023-03-22 19:25:39 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ninna Hedeager Olsen" at "hedeager@gmail.com"               
  2023-03-22 19:25:40 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Fønss" at "mikoguden@yahoo.dk"                          
  2023-03-22 19:25:40 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Wacker Lentz" at "brian.lentz@sydhavnscompagniet.dk"  
  2023-03-22 19:25:40 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorthe Kynde Nielsen" at "dkn@ecolaw.dk"                    
  2023-03-22 19:25:40 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Michael Reiff" at "lm@sydhavnscompagniet.dk"           
  2023-03-22 19:25:41 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Rudolph Lund" at "lene.lund@pc.dk"                     
  2023-03-22 19:25:41 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Andersen" at "johna@ruc.dk"                            
  2023-03-22 19:25:41 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Vive Ivø" at "mvi@adm.aau.dk"                        
  2023-03-22 19:25:49 UTC   Ninna Hedeager Olsen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-22 19:25:53 UTC   Ninna Hedeager Olsen     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-22 19:26:01 UTC   Ninna Hedeager Olsen     85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:26:06 UTC   Penneo system            85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:27:08 UTC   Ninna Hedeager Olsen     85.83.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-22 19:29:26 UTC   Lene Rudolph Lund        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-22 19:29:30 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:29:36 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:30:35 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:30:42 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:32:05 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:32:57 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:33:06 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:37:56 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:38:30 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:40:13 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-22 19:40:17 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:40:48 UTC   Penneo system            80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-22 19:42:03 UTC   Lene Rudolph Lund        80.197.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-22 19:54:12 UTC   John Andersen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-22 22:30:09 UTC   Brian Wacker Lentz       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 03:08:47 UTC   Henrik Ulf Christensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 05:11:27 UTC   Jan Fønss                87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 05:12:21 UTC   Jan Fønss                87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 05:25:54 UTC   Henrik Ulf Christensen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 05:27:12 UTC   Henrik Ulf Christensen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 05:27:40 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 05:28:57 UTC   Henrik Ulf Christensen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 05:29:00 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 05:29:10 UTC   Henrik Ulf Christensen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                       
  2023-03-23 07:05:29 UTC   John Andersen            46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 07:05:45 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:24:22 UTC   Lars Michael Reiff       80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:24:44 UTC   Penneo system            80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:26:26 UTC   Martin Vive Ivø          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 08:26:41 UTC   Lars Michael Reiff       80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:26:43 UTC   Penneo system            80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:27:54 UTC   Lars Michael Reiff       80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:28:11 UTC   Penneo system            80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:28:38 UTC   Lars Michael Reiff       80.71.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-23 08:33:51 UTC   Dorthe Kynde Nielsen     31.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:37:03 UTC   Penneo system            31.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:37:58 UTC   Dorthe Kynde Nielsen     31.31.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-23 08:44:28 UTC   Martin Vive Ivø          130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:44:59 UTC   Penneo system            130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:46:24 UTC   Martin Vive Ivø          130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 08:46:28 UTC   Penneo system            130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 08:46:55 UTC   Martin Vive Ivø          130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-23 10:01:38 UTC   Brian Wacker Lentz       46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 10:19:50 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 10:21:04 UTC   Brian Wacker Lentz       46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 10:21:24 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 10:21:52 UTC   Brian Wacker Lentz       46.32.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør                                             
  2023-03-23 17:44:59 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 22:05:25 UTC   Jan Fønss                87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 22:05:29 UTC   Jan Fønss                109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 22:06:11 UTC   Penneo system            109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 22:06:50 UTC   Jan Fønss                87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-23 22:07:48 UTC   Jan Fønss                109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-23 22:07:49 UTC   Penneo system            109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-23 22:08:05 UTC   Jan Fønss                109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2023-03-24 00:27:58 UTC   John Andersen            46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-24 00:28:44 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-24 00:30:36 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-24 00:31:47 UTC   John Andersen            46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-24 00:31:48 UTC   Penneo system            46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-03-24 00:32:37 UTC   John Andersen            46.32.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                         
  2023-03-24 00:32:38 UTC   Henrik Hornbæk           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Hornbæk" at "henrik.hornbaek@pwc.com"                
  2023-03-24 06:32:17 UTC   Henrik Hornbæk           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2023-03-24 06:32:25 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-03-24 06:32:31 UTC   Penneo system            83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-03-24 06:33:01 UTC   Penneo system            83.136.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                       
  2023-03-24 06:33:01 UTC   Henrik Hornbæk           83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor             
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================= 



         jH4tfzEmw0nCY0Vq/sMza8b+xwWUQn0dxwNTZWyVQf8=   M9muqgBPaW53OzdN93lML2+NuUKHETvGEdR0brz5RMo=      AQAB           2023-03-23T05:29:05.212Z     T911Ye+BGeFzSKDDUXdjNqFuX+evp+yBaMD5vjrcofI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1000960931325377327765296386181641240932120396946        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iiAlZlLxq7M6/o0wWDCw/B2wsnuclC9QUSmvsCwoAac=   tsDEYB7IHJfgpDSNCJpXpulHplYLjBhJfgLgPR40QgU=      AQAB           2023-03-23T08:28:20.785Z     aTcuZMULsaqIAD3SZlXT35EPrr0p6RLi7HaPyWr5qz4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 79094266060854962622863192169472322674592322500        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 YvoMXArsKlVZU7fajmjsUgRrtr2bFDHp0sutLNUSmjw=


 
F0hoUEPD2FO3qR0LEbZgpKOtX0OhVITyejatshVnfHyu/UAJvJ73+uLk0zBKksfByif0fcxXRAk5
bqLnNP3rkSBfo/WbLfBtpRLkeTxztjwcRtte7O+kIgLJJPCYNUpsU0LCqaAct7bCZ40liRRkSULx
AGQC/g7r69SevpByQYup3mVkWmWUjOEniEW7xW6LM45XcncBc3eLsxG4I30n8WoWw++/U+PMLOc6
dXwWqK44Vua/4ZNAlS5hdudEzQLxNE34ivaKcSX6hbLGu/p0LACTlNfugOgERsGssTbcqHKf/WoX
tzy/Fgihd5xcN/yBFrxPTgEg/T9bJ/umKz60JQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY2MzM2Mjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzhTNUstWllBWEUtRlhGSFAtV0lVRFgtVTVVWVktM1FJUzMiLCJkaWdlc3QiOiIxZWE1Yjg2MGZiZjkwNjkyMjdjMWM2MzYwZDcwZTMyZTc5MmNhMTA0Zjk3Yjc3YWRhZjNmY2VhNDEzMDQ0Nzc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDJJUTgtNkNQMVctUFU4TUEtV1dQRFgtWTBFVTEtRkVRNEIiLCJkaWdlc3QiOiI1NWQ3ZTUzNDYzMzA5NTU5ZDJhZjE5ODBkZDZiOTIxODkxNTQ3OGU4MTY3YjAwZmI5NWU1YzEyZjk4ZDQ3OGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVpCM0EtVFFYV1YtRVAzRlAtN0hHU0gtSjROUUMtR0FRUVc=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMyAwODozNzoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         iiAlZlLxq7M6/o0wWDCw/B2wsnuclC9QUSmvsCwoAac=   5J4buqZU+FbFewMZzwqO2BzpFBuxs9vv2dFz04SMXWU=      AQAB           2023-03-23T08:46:39.608Z     3+9e8i76pUzuzAGt/2opLqpeaNJ4p81aJKTfWMRqRqo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 967501915216033876465054518492669858307105872989        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         nm+NqLMX2W2OO7jTnefV0Qh4j9Z92M0wqp2YqZi6glk=   Ag19HMP3fyg0VTm8jcFb16PlfeI2romnmS49ZEhpZfg=      AQAB           2023-03-23T10:21:29.532Z     B9+J8PQI8AdJB/wDtFpiI+Qw+KlpL7cqmTIMOnMvLlg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 920109084901089568731333979280584132829763951604        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                    Sydhavnscompagniet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                    Sydhavnscompagniet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iiAlZlLxq7M6/o0wWDCw/B2wsnuclC9QUSmvsCwoAac=   B7YzLx5CwieHZSx2+oOqS0VmIOCSWsyfvPVUfRilcRc=      AQAB           2023-03-23T22:07:56.534Z     DkhDfla3M1u75KGf8NYTY9d7TxYnWiZU/nhfIBpLM8U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 267699978151292469570921719791336095745253863633        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         089peQ9e30bRM1hFx/hczvUemUv28JCAfyfxaUPtIHs=   DY2UOzNFLEX52e3eBSpfjyIIIQG46URnnBbQxymA/No=      AQAB           2023-03-24T00:32:25.954Z     Hziftpxbh+mMeBRH4dcnqBqyADVigpQKxtj/iCQ05Wc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1271910093864616227405936481796282638889889912407        


ÅR22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            38S5K-ZYAXE-FXFHP-WIUDX-U5UYY-3QIS3
            SHA-256
            1ea5b860fbf9069227c1c6360d70e32e792ca104f97b77adaf3fcea413044777
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            ÅP22 - SydhavnsCompagniet, endelig
            H2IQ8-6CP1W-PU8MA-WWPDX-Y0EU1-FEQ4B
            SHA-256
            55d7e53463309559d2af1980dd6b9218915478e8167b00fb95e5c12f98d478c8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 M+YJCS3xh24ojOqnYCHjEysiK3YMpMkgEbL+A6sNYOU=


 
aTmTqz04sdxtO3vXcORsK6Dx5LU/HbXLNHGeQcOYV4xKZyFweTQE/Lzl+8nT8HSjjcCwJbC16yht
modynsA8a0Ez1CDnuAlGwEjolQ3m2jdBSAxYv9SBIKW65hO9txcr3QND8NjDTX6AOad72YAifwiK
lgC3+ctMJQHLoYAeksfNDHfTTogVeutkpeYXFxGr+Ya5ogE4AsZjOtwGSJ3Kj6L178U5QEX6TaOu
dVr0Lx9AZBHqA+2ytzIqqv9nv8otXKo4Qkq3XFU7ZUphUImzlhopfxUXALOJfjAbEvlmVfKqoEzl
lUL6kqoxN7IS+ndg/ex0E9Jp+3jicXnNOrAkVg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTMy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZMk16TTJNak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2t3eFRERXROVlpWUWxVdFV6QXlVVW90TmtSTlUwNHRUbFpQUmpVdFFUVXhOVUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAyNCAwNzozMjo0NyBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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